Governo do Estado do Ceará
  Secretaria da Ciência Tecnologia e Educação Superior

  Universidade Estadual do Ceará – UECE
  Secretaria dos Órgãos de Deliberação Coletiva - SODC

RESOLUÇÃO Nº 715/2010 - CONSU, de 12 de abril de 2010.

HOMOLOGA O RESULTADO DAS AVALIAÇÕES
ESPECIAIS DE DESEMPENHO EM ESTÁGIO
PROBATÓRIO QUE INDICA.

O Reitor da Universidade Estadual do Ceará – UECE, no uso de suas atribuições estatutárias e
regimentais, tendo em vista a deliberação unânime dos membros do Conselho Universitário –
CONSU, em sessão realizada no dia 12 de abril de 2010,

RESOLVE:

Art. 1º - Ficam homologados os resultados das Avaliações Especiais de Desempenho em Estágio
Probatório para confirmação no cargo de provimento efetivo de Professor do Quadro de Magistério
Superior da FUNECE/UECE, dos docentes abaixo indicados.

Nº PROCESSO DOCENTE CENTRO/FACULDADE

1. 08517892-6 Erick Assis de Araújo CH

2. 08573518-3 Jardênia Chaves Freire CCS

3. 08627814-2 Luis Flávio Mendes Saraiva CCS

4. 09503297-5 Luiz Gonzaga de Moura Júnior CCS

5. 09566023-2 Makarius Oliveira Tahim FECLESC

6. 09502938-9 Márcia Andréia Barros Moura Fé CCS

7. 08628492-4 Nelson Eduardo Simões Silva FAFIDAM

8. 09503565-6 Paula Matias Soares CCS

Art. 2º - Caberá ao Departamento de Pessoal da FUNECE, adotar as providências necessárias ao
cumprimento desta Resolução.

Art. 3º. Esta Resolução entra em vigor na data de sua aprovação, revogando-se as disposições em
contrário.

Reitoria da Universidade Estadual do Ceará, Fortaleza, 12 de abril de 2010.

Prof. Francisco de Assis Moura Araripe
Reitor